
 

 

Giovanni Zago 
Professore Ordinario 
 

Via Laura, 48 – 50121 Firenze 
scuola@st-umaform.unifi.it  

+39 055 2756116 – 6126 – 6135 
P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

Il Presidente 
 

- Visto il Bando per l’ammissione al Curriculum Bilaterale Italo Francese in 
Teoria e Pratica della Traduzione, Corso di Laurea Magistrale in Lingue e 
Letterature Europee e Americane (classe LM-37)  Anno Accademico 2024-
2025 repertorio n. 8762/2024, prot n. 0161740 del 11/07/2024; 

- Vista la proposta del Consiglio di Corso di Studio congiunto in Lingue, 
Letterature e Studi Interculturali e Lingue e Letterature Europee e Americane 
del 27/06/2024, contenente l’indicazione dei nominativi dei componenti la 
Commissione giudicatrice e successiva modifica della Presidente del Corso 
di Studio suddetto; 

- Accertato che i docenti proposti posseggono i requisiti per essere nominati; 
- Ritenuto opportuno procedere alla nomina della commissione esaminatrice 

 
DECRETA 

 
La Commissione giudicatrice per l’ammissione Curriculum Bilaterale Italo 
Francese in Teoria e Pratica della Traduzione Corso di Laurea in Lingue e 
Letterature Europee e Americane (classe LM-37) Anno Accademico 2024-
2025 è così composta: 
 
Prof. ssa Annick Farina (Presidente) 
Prof. Fernando Funari (membro) 
Prof. Daniel Henkel (membro) 
 
La Commissione si riunirà il giorno lunedì 9 settembre 2024 a partire dalle 
ore 14.00 in modalità telematica, per la valutazione dei candidati. 

 
 
 

Il Presidente della Scuola  
di Studi Umanistici e della Formazione 

Prof. Giovanni Zago 
 


		2024-08-02T11:23:24+0200




